
vSportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
3 70 0 1 Českc B u d ěj o v i c e
web: uwH.ebsport.cz

~i
Sportovní zařízeni města České Budějovice, p o. INKOMO CZ s.r.o.
F.A.Gerstnera 7'8 Kijevská 106/28
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: C/28150244 37005 České Budějovice

IČO: 03438856 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: lei.: Lv-mail: Datum:

22 12.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2020/638
Objednáváme u Vás opravu vestavěných osoušečů v dámské šatně plaveckého stadionu, dle CN, která
je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 172 651,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.12.2020

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

370Novák Tomáš Ing.
ředitel

(V

fTiésto
P'

F
370

Č 281

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 107 113
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějov ice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244



INKOMO CZ s.r.o.
Dodávka a montáž vzduchotechniky a klimatizace

Kijevská 106/28
370 05 České Budějovice

Tel./fax 38 5346732
E-mail: servis@inkomo-klimatizace.cz

Adresát:Sportovní zařízení Města České Budějovice
Plavecký Stadion

České Budějovice 22.12.2020

Cenová nabídka č. S284/2020
Akce: Oprava vestavěných osoušeěů v dámské šatně plaveckého stadionu

Zařízeni č.l OSOUŠENÍ OSOB - ŠATNA ŽENY
m.j. dodávka montáž

1.1 Potrubní ventilátor 1 ks 38.410.- 3.841,-

Pružná manžeta 2 ks 1.998,-
např. PV 800x500-Z

1.2 Filtr kapsový 1 ks 5.200,- 1.040,-

1.3 Vodní ohřívač 1 ks 15.960,- 3.192,-

Příslušenství: 1 kpl 15.200,- 4.560,-
Směšovací uzel na straně vody se servopohonem 0-1OV

1.4 Kulisový tlumič hluku do potrubí 1 kpl 3.970,- 993,-

1.5 VZT potrubí čtyřhranné sk.I
materiál pozink. plech,
Rovné 5 m2 1.918,- 480,-
Tvarovky 20 m2 10.530,- 2.633,-
Provedení potrubí - těsné "B"

INKOMO CZ s.r.o. Bankovní spojeni: IČO: 03438856
Kijevská 106/28, 370 05 Č.Budějovice GE Money Bank a s. DIČ: CZ03438856
L'RL:http://www.inkoino-kliinatizace OR: Krajský soud Č.Budějovice
e-mail: servis@inkomo-klimatizacc.cz oddíl C vložka 23038

OLMQ 1



INKOMO CZ s.r.o.
Dodávka a montáž vzduchotechnik) a klimatizace

Kijevská 106/28
370 05 České Budějovice

Teiyfax 38 5346732
E-mai1: servistó/inkomo-kl imatizace.cz

1.6 Tepelná izolace vnitřní
technická tepelná izolace
KAIFLEX DUCT ALU samolepící 12 mm 30 m2 16.413,- 3.283.-

1.7 Ostatní montážní, spojovací, podpěrný a závěsný materiál
souhrn 50 kg 2.500.-

1.8 Demontáž 1 kpl .......... 5.460.-
stávajícího VZT zařízení a potrubí
vč. likvidace

1.10 ÚT - topná voda 70/50°C 1 kpl 13.650,- vč.
úprava napojení stávajícího potrubí topné vody
na nový regulační uzel a na vodní ohřívač

2.9 Měření a regulace 1 kpl 20.920,- vč.
regulace teploty přiváděného vzduchu
regulace množství cirkulačního vzduchu FM
tlaková diference na filtru
ovládání ventilátoru

Nabídková cena: 172 651,—Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Nabídková cena obsahuje dodávku a montáž výše uvedených komponent a dopravné.
Nabídková cena dále obsahuje odvoz a likvidaci použitého materiálu.

Lhůta dodání: Dle objednávky a dodací lhůty výrobce
Platnost CN : 3 měsíce

Děkujeme za poptávku, s pozdravem

tel /fax +420 385 346 732
mobil +420 606 718 847
servis@inkc)mo-klimalizace cz

INKOMOCZs.ro.
Kijevská 106/28
370 05 č Budějovice

INKOMOCZ S.r.o. Bankovní spojeni: IČO: 03438856
Kijevská 106/28, 370 05 Č.Budéjovicc GE Money Bank a.s. DlC: CZ03438856
URL:hltp://\wvw.inkomo-klimaii/:acc OR. Krajský soud Č.Budéjovice
e-mail: servis@inkomo-klimaiizace.c2 oddíl C vložka 23038


